
 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/9 

 

 

Zadávací dokumentace TZ 013-2022 

zpracovaná v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů u zakázek spolufinancovaných 

z Operačního programu podnikání a inovace pro konkurenceschopnost (OPPIK) - Program 

ÚSPORY ENERGIE - VI. VÝZVA 

v rámci projektu „Obnova tryskacích strojů v MSV Metal Studénka, a.s.“ 

pro zakázku s názvem 

 

 

 

 

RUČNĚ VEDENÝ VZV K PRŮBĚŽNÉMU 

TRYSKÁČI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: František Vašíček 

Schválil: Martin Plachý 

 

Ve Studénce 8.8.2022 

 

 



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/9 

 

 

1. Identifikace zadavatele: 

Název/obchodní jméno: MSV Metal Studénka, a.s.  
Právní forma: 121 – Akciová společnost 
Sídlo: ul. R. Tomáška 859, 742 13 Studénka   
IČ: 47675942       
DIČ: CZ47675942 
Zastoupena: Pavel Krajča – předseda představenstva a generální ředitel 

 

Kontaktní osoba: František Vašíček – manažer investic  
Tel.: + 420 556 472 736     
Mob.: + 420 720 965 292  
E-mail: frantisek.vasicek@msvmetal.eu 

 

V případě nepřítomnosti: Ing. Martin Plachý – vedoucí manažer investic 

e-mail:   Martin.Plachy@msvmetal.eu 

tel:    556472601 

mobil:    602730171 

 

Výše uvedená kontaktní osoba zprostředkovává kontakt mezi uchazečem a zadavatelem. 

Veškerá korespondence uchazeče adresovaná zadavateli musí být označena názvem zakázky 

„Ručně vedený VZV k průběžnému tryskáči“. 

 

2. Vymezení předmětu zakázky a požadavků zadavatele 

2.1 Zadávací dokumentace 

Tato zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) je soubor dokumentů, údajů, požadavků a 

podmínek zadavatele vymezujících předmět zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

zpracování nabídky. 

Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní technické nebo 

obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu. Zadavatel deklaruje, 

že umožní pro plnění zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných 

řešení.  

Jménem dodavatele jedná a podepisuje osoba k tomu oprávněná. Pokud za dodavatele jedná 

zmocněnec na základě plné moci (či jiného obdobného dokumentu), musí být v nabídce 

doložen originál nebo úředně ověřená kopie plné moci (či jiného obdobného dokumentu) 

podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

3/9 

 

 

2.2  Předmět plnění zakázky 

Předmětem plnění této zakázky s názvem „Ručně vedený VZV k průběžnému tryskáči“, je 

dodávka ručně vedeného VZV k novému průběžnému tryskáči v prostorách zadavatele 

v rozsahu a dle podmínek této zadávací dokumentace. 

Zařízení bude umístěno v hale kovárny (velmi prašné prostředí) a bude sloužit k manipulaci 

s kovárenskými bednami v okolí průběžného tryskáče. V místě manipulace bude nová 

podlaha s leštěným betonem, vhodná pro provoz tohoto ručně vedeného VZV. 

 

Požadavky na ručně vedený VZV u průběžného tryskáče: 

 

Počet kusů      1 ks 

Nosnost      min 2 tuny 

Zdvih       min.1600 mm  

Trakční baterie     min. 375Ah 

Výdrž baterie      min. 7Mth 

Externí vysokofrekvenční nabíječ baterie  1ks 

Délka vidlic      1150 mm ; max. výška 55 mm 

ukazatel stavu nabití baterie a procesu nabíjení  

AQM – centrální doplňování vody do baterie 

ochrana před hlubokým vybitím  

iniciální přízdvih nosných ramen 

nákladová kola TANDEM 

Boční výměna baterie 

Ovládání s minimální námahou obsluhy - servořízení 

Ochrana obsluhy při zvedání břemene 

Dodávka bude obsahovat vše potřebné k provozování a nebude nutné nic dalšího dodatečně 

dokupovat v průběhu min.1 roku (mimo náhradní a opotřebitelné díly). 

 

1. Odpovědnosti dodavatele: 

- Dodávka do závodu zadavatele 

- Zaškolení obsluh a údržby v místě objednatele – školení v českém jazyce, předání 

podkladů v plném rozsahu školení v písemné (elektronické) formě týden před 

školením). 

2. Součástí dodávky bude následující dokumentace:  

- dokumentace  

- EU prohlášení o shodě, záruční listy 

- kompletní dodavatelská dokumentace pro zařízení tohoto typu dle platných 

evropských a CZ norem)  

- návod na obsluhu a údržbu 

- kompletní seznam náhradních dílů včetně katalogových čísel a určení výrobců 

 



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

4/9 

 

 

2.3 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Jakákoliv žádost uchazeče na dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být 

doručena v českém jazyce, písemnou formou (dopisem, faxem, e-mailem) kontaktní osobě 

zadavatele uvedené v čl. 1 Zadávací dokumentace, a to nejpozději 4 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Veškeré žádosti o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám označí uchazeč názvem zakázky “Ručně vedený VZV k průběžnému 

tryskáči“. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, poskytne zadavatel 

nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení žádosti všem uchazečům, kteří si požádali o 

Zadávací dokumentaci a tato jim byla předána / zaslána.  

3. Hodnocení uchazečů 

Nabídky budou hodnoceny podle těchto základních hodnotících kritérií: 

 

Kritérium č. 1: NABÍDKOVÁ CENA 
Váha 

kritéria: 

Hodnocena bude cena v Kč bez DPH uvedená v Krycím listu nabídky. 

 

Bodové hodnocení nabídkové ceny bude provedeno podle následujícího 

vzorce: 

100 * nejvýhodnější nabídka (nejnižší cena) / hodnocená nabídka (cena) * 

váha kritéria vyjádřená desetinným číslem  
 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou. 

80 % 

 

Kritérium č. 2: Termín dodání (počet kalendářních dnů od podpisu 

smlouvy) 
Váha 

kritéria: 

Hodnocena bude doba (počet dnů) dodání ručně vedeného VZV k 

průběžnému tryskáči od podpisu smlouvy uvedená v krycím listu nabídky 

Bodové hodnocení nabídkové ceny bude provedeno podle následujícího 

vzorce: 

100 * nejvýhodnější nabídka (nejnižší počet dnů) / hodnocená nabídka (počet 

dnů) * váha kritéria vyjádřená desetinným číslem  
 

Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižším nabízeným 

počtem dnů dodání ručně vedeného VZV k průběžnému tryskáči od 

podpisu smlouvy. 

20 % 



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

5/9 

 

 

 

Hodnocena bude také technická část nabídky. Pokud nabídka nebude po technické 

stránce splňovat 100% technických požadavků dle této zadávací dokumentace, může být 

nabídka z výběrového řízení vyřazena. Zadavatel může v případě nejasností požádat o 

doplnění a vysvětlení sporných bodů v nabídce. 

 

4. Místo plnění zakázky 

Místem plnění je sídlo zadavatele na adrese:  

MSV Metal Studénka, a.s. 

R.Tomáška 859 

742 13 Studénka.   

Za účelem obeznámení se s místními podmínkami pro plnění zakázky, umožní zadavatel 

uchazečům prohlídku místa plnění zakázky. 

Při prohlídce místa budoucího plnění mohou zástupci uchazečů vznášet dotazy a připomínky, 

ale odpovědi na ně mají pouze informativní charakter. Pokud z prohlídky místa plnění 

vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k předmětu plnění či obsahu zadávací 

dokumentace, je uchazeč povinen písemně požádat zadavatele o dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám v souladu s bodem 2.4 zadávací dokumentace. 

Z každé prohlídky místa plnění bude učiněn zápis, který bude poskytnut všem uchazečům o 

zakázku, kteří si vyžádali zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace 

poskytnuta. 

 

5. Termín plnění zakázky 

Předpokládaný termín uzavření kupní smlouvy je nejpozději počátkem září 2022. 

Požadovaný termín dodání: nejlépe do 30.10.2022 (dle možností dodavatele) 

 

6. Prokázání kvalifikačních předpokladů 

Předpokladem hodnocení nabídky uchazeče v zadávacím řízení je splnění kvalifikace. 

Kvalifikovaným pro plnění zakázky je dodavatel, který prokáže splnění níže uvedených 

kvalifikačních předpokladů: 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: 



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

6/9 

 

 

− podepsaného čestného prohlášení, že ke dni podání nabídky uchazeč splňuje základní 

kvalifikační předpoklady. Závazný vzor čestného prohlášení tvoří Přílohu č. 3 této 

zadávací dokumentace.  

Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou, která je oprávněna jednat jménem či za 

uchazeče. 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci (či jiného obdobného 

dokumentu), musí být v nabídce doložen originál nebo úředně ověřená kopie plné moci (či 

jiného obdobného dokumentu) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč předložením: 

- dokladu o oprávnění k podnikání – např.: výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Tento doklad nesmí být 

starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky. V případě zahraničního uchazeče 

musí být doplněný českým prostým překladem, 

Uchazeč předloží požadované doklady v prosté kopii.  

Zadavatel má právo vyžádat si předložení originálů dokumentů od vybraného uchazeče před 

podpisem kupní smlouvy. 

6.3 Technické kvalifikační předpoklady  

Uchazeč, který se bude podílet na realizaci zakázky, musí disponovat prokazatelnými 

zkušenostmi s realizací zakázek srovnatelného charakteru. Splnění technických kvalifikačních 

předpokladů prokáže uchazeč předložením: 

- seznamu alespoň 3 významných dodávek obdobného plnění realizovaných uchazečem 

v posledních dvou letech, každá v rozsahu min. 1/2 předpokládané hodnoty bez DPH. 

Uchazeč ke každé z referenčních zakázek uvede rozsah zakázky (orientační cenu bez 

DPH), dobu plnění a kontaktní údaje objednatele, jejichž pomocí lze ověřit uvedené 

údaje.  

Nepředložení kteréhokoli z požadovaných dokladů výše uvedených nebo předložení 

neplatného dokladu může být považováno za důvod k vyloučení uchazeče ze soutěže. 

7. Obsah nabídky a způsob zpracování nabídky 

Jedná se o veřejné výběrové řízení v rámci dotačního programu a veškeré podmínky jsou 

zveřejněny na portálu http://msvmetal.profilzadavatele.cz/ .  

Nabídka bude vyhotovena v českém jazyce v 1x v elektronické podobě vložena na portál 

PROEBIZ, případně v originále  + na datovém nosiči (CD apod.) doručena poštou či osobně. 



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

7/9 

 

 

Elektronická verze bude obsahovat přesnou kopii originálu podané nabídky včetně 

podepsaného krycího listu atd.  

Nabídka musí být vložena na portál PROEBIZ nebo předána v uzavřené obálce 

označené nápisem „Výběrové řízení TZ 013-2022 – NEOTVÍRAT“ a názvem zakázky: 

„Ručně vedený VZV k průběžnému tryskáči“ Na obálce musí být uvedena adresa 

uchazeče, na níž bude možno případně nabídku vrátit. 

Každý účastník výběrového řízení může předložit pouze jednu nabídku. 

7.1 Obsah nabídky:  

- Detailní technický popis ručně vedeného VZV 

- detailní popis typu baterie a externího vysokofrekvenčního nabíječe 

- Termín dodání: Počet dnů od objednání 

- vyplněný krycí list, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 této zadávací dokumentace, 

- čestné prohlášení uchazeče o akceptaci zadávacích podmínek, vzor tvoří Přílohu č. 2, 

- doklady prokazující splnění kvalifikačních požadavků dle bodu 7 této zadávací 

dokumentace (vzor Čestného prohlášení je uveden v Příloze č. 3 Zadávací 

dokumentace), 

- případné další údaje a dokumenty pro nabídku relevantní. 

- Záruční doba na VZV min.24 měsíců, záruční doba na trakční baterii  

- Servisní podmínky,  

- Souhlas s obchodními podmínkami uvedenými v čl.9 této zadávací dokumentace 

- Platnost nabídky nejméně do 30.9.2022 

8. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena musí být zpracována v českých korunách (Kč), případně v EUR za použití 

kurzu v den podání nabídky pro srovnání nabídek v Kč. Zadavatel může akceptovat fakturaci 

v EUR. 

Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 

předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 

Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a 

jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky. Nabídková cena je konečná a není přípustné 

ji v průběhu realizace zakázky navyšovat (případně, že ji lze navyšovat pouze při zákonné 

změně sazby DPH). 

Nabídková cena bude uvedena na krycím listu nabídky, jehož závazný vzor tvoří Přílohu č. 1 

této zadávací dokumentace, a v návrhu kupní smlouvy v členění: nabídková cena bez DPH, 

samostatně DPH s příslušnou sazbou (případně informaci o osvobození od DPH) a 

nabídková cena včetně DPH.  



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

8/9 

 

 

Zadavatel nepřijímá variantní nabídky a nabídky obsahující plnění nad rámec 

požadovaného v zadávací dokumentaci.  

8.1 Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání cenových nabídek, která začíná dnem následujícím po 

zaslání Zadávacích podmínek uchazeči a končí ve 12:00 hodin dne 24.8.2022. Nabídky, 

které budou zadavateli doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty a budou 

příslušným uchazečům vráceny. 

8.2 Místo podání nabídek 

o Vložením všech požadovaných dokumentů do portálu PROEBIZ nebo osobně či 

doporučeně kontaktní osobě zadavatele uvedené v čl. 1 Zadávací dokumentace 

písemnou formou, a to nejpozději do uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

o doporučeně poštou na doručovací adresu:  

MSV Metal Studénka, a.s. 

Ing. Martin Plachý 

R.Tomáška 859 

742 13 Studénka 

o Za rozhodující pro doručení nabídek je okamžik jejich převzetí zadavatelem. Za 

pozdní doručení nenese zadavatel žádnou zodpovědnost. 

 

9. Obchodní podmínky 

Tyto podmínky budou uvedeny v návrhu smlouvy či objednávky  

Platební podmínky: 100% ceny díla po převzetí díla se splatností faktury 30 dnů 

Sankce za nedodržení termínu dodání: 

Při zpoždění 1-14 dnů, 0,05% z ceny díla za každý den zpoždění 

Při zpoždění 15-21 dnů, 0,3% z ceny díla za každý den zpoždění 

Při zpoždění 22 a více dnů, 1% z ceny díla za každý den zpoždění 

Max 15% z ceny díla 

 

Sankce za nedodržení splatnosti faktury zadavatelem činní 0,03% z dlužné částky ceny 

díla za každý den prodlení maximálně však 15% ceny díla. 



 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

TZ013-2022 
 

 

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

9/9 

 

 

 

10. Náklady účasti 

Uchazečům nevzniká žádný nárok na úhradu nákladů spojených s účastí v tomto výběrovém 

řízení. 

11. Ostatní informace zadavatele 

Zadavatel nenese žádnou odpovědnost za chyby, opomenutí nebo nesrovnalosti v nabídce 

uchazeče, které vznikly z důvodu nesprávné interpretace údajů uvedených v zadávací 

dokumentaci ze strany uchazeče. 

12. Seznam příloh 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Čestné prohlášení uchazeče o akceptaci 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení 

 


